МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНСТРОЙ РОССИИ

ПРИКАЗ
От 2 марта 2017         597/пр

Москва

О формировании классификатора строительных ресурсов

В соответствии с подпунктом «а» пункта 2 постановления
Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2016 г. № 1452 «О
мониторинге цен строительных ресурсов» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2017, № 1, ст. 184), п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать классификатор строительных ресурсов согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации Х.Д. Мавлиярова.

Министр         М.А.Мень